
Verkko-ongelman korjaus ja lähetysjonon purku TiTu-ohjelmissa 
 

Jos TiTu-, laukaisukartta- tai peliaikaohjelma alkaa muodostaa lähetysjonoa (noin 10 tapahtumaa tai 

enemmän), vaikka ”yhteys ok”-merkintä näkyy vihreänä, niin käyttämässäsi verkossa on ongelma, joka ei 

korjaannu itsestään, vaan ohjelma vain puskuroi tietoja itseensä, eikä seuranta päivity. Ohjelman 

sulkeminen ja uudelleen käynnistäminen ainoastaan palauttaa ohjelman viimeiseen onnistuneeseen 

tallennushetkeen, joten kaikki tallentamattomat tiedot ovat kadonneet puskurin tyhjennyttyä. Ohjelmien 

sulkeminen on aivan viimeinen vaihtoehto, koska tiedot pitää sitten tallentaa uudestaan. Titussa se 

onnistuu syöttämällä puuttuvat tiedot, mutta tilastointiohjelmissa se on käytännön syistä hieman 

hankalampaa. 

Ratkaisumalli 1: (ensisijainen) 

Toimi seuraavasti: kuvaruudun oikeassa alalaidassa kellon ja päiväyksen lähellä on verkkoyhteyden kuvake, 

joka näyttää suunnilleen tämänkaltaiselta: 

Langallinen verkkoyhteys:   Langaton verkkoyhteys: 

         

Mene hiirellä kyseisen kuvakkeen päälle ja klikkaa hiiren oikeaa nappia. Valitse valikosta ”Avaa Verkko- ja 

jakamiskeskus (näkymä voi olla erilainen riippuen käyttöjärjestelmästä). Klikkaa nuolen (”WLAN” ja 

vastaava verkon nimi) osoittamasta kohdasta, jolloin aukeaa vielä valikko (yhteyden tila): 

     

”Vianmääritys”-nappia klikkaamalla aloittaa Windowsin verkon diagnostiikka korjaustoimenpiteet, joiden 

päätyttyä voit sulkea auki olevat ruudut. Jos verkon korjaus on onnistunut (lukee siinä korjausikkunassa), 

niin ohjelman lähetysjono pitäisi alkaa tyhjentyä/olla tyhjentynyt. 

Jos tämä ei tyhjennä lähetysjonoa, kokeile ratkaisumallia 2: 
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Ratkaisumalli 2: 

Avaa Verkkoyhteydet-ikkuna klikkaamalla ”Muuta sovittimen asetuksia”:

 

Klikkaamalla samannimistä verkkosovitinta saa näkyviin toiminnot, joista valitaan ”Poista 

verkkolaite käytöstä”: 
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Verkkosovitin poistuu käytöstä (ei kestä kauan) ja se pitää käynnistää uudelleen valitsemalla  

”Ota tämä verkkolaite käyttöön”:

 

Tietokone tunnistaa uudelleen sovittimen ja yhdistyy verkkoon, jonka jälkeen palvelinyhteys 

uudistuu ja lähetysjono tyhjenee: 

 


